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HARRASTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 3/2023 

 
Aika:  28.3.2023 klo 18:00-19:30  
 
Paikka: Teams-etäkokous, osallistumislinkki: Liity kokoukseen napsauttamalla tätä  
 
Kutsuttu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Läsnäolo-oikeus: 
 
 
 
 
 
 
Esityslista: 
 

1. Kokouksen avaus ja kokoukseen osallistujat 
 
Päätös: Harrastustyöryhmän puheenjohtaja Torbjörn Lindström avasi kokouksen ja kävi läpi 
kokoukseen osallistujat. 

 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Esittelijä Niko Ara käy läpi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja ja sähköpostikokouksen pöytäkirja. 
 
 

3. Asialistan hyväksyminen 
 
Päätös: Hyväksyttiin asialista seuraavin lisäyksin: Käydään keskustelua seuraavan kokouksen 
ajankohdasta ja muistutus President’s Forumista 

 
 

4. Vuoden nuoriso-osaston palkitseminen ja vuoden nuorisotyöntekijän palkitseminen 
 
Harrastustyöryhmä teki esityksen Palokuntatoimikunnalle vuoden 2022 palkittavista 
palokuntanuoriso-osastoista sähköpostikokouksen perusteella. Sähköpostikokouksen materiaalit 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Torbjörn Lindström Harrastustyöryhmän puheenjohtaja x 

Matti Lehtonen Harrastustyöryhmän 
varapuheenjohtaja 

x 

Irja Viinikainen Jäsen x 

Tapio Tuohiniemi Jäsen x 

Anni Niva  Jäsen x 

Laura Pessa  Jäsen x 

Joonas Nieminen  Jäsen x 

Erkki Lehtonen Jäsen x 

Kirsi Peltonen Jäsen x 
Juho-Jussi Heinäaho Jäsen x 
Niko Ara Esittelijä SPEK x 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Kai Vainio Palokuntatoimikunnan puheenjohtaja x 

Heikkilä Jarkko Palokuntatoimikunnan 
varapuheenjohtaja 

 

https://www.palokuntaan.fi/harrastustyoryhma


liitteenä 1. Palokuntatoimikunta käsitteli esityksen kokouksessaan 8.3.2023 ja päätyi valitsemaan 
palkittavat palokuntien nuoriso-osastot Harrastustyöryhmän esityksen mukaisesti. Palosuojelun 
edistämissäätiö ei enää käsitellyt asiaa omassa kokouksessaan. Palkittavat nuoriso-osastot 
julkistettiin Palopäällystöpäivillä Oulussa 22.3.2023. Sijalle yksi sijoittui Riihimäen VPK, sijalle kaksi 
Tirilän VPK ja sijalle kolme Mäntsälän VPK. 
Hakeneista palokunnista tehty pisteytys liitteenä kaksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. Käytiin keskustelua vuoden 2023 nuoriso-osaston valintakriteereistä ja että 
missä palkinto luovutetaan. Hakukriteerit on hyvä avata selkeästi tulevissa hauissa ja julkaista ne 
ajoissa, jotta palokunnissa voivat kiinnittää näihin huomiota. Käytiin keskustelua, että voiko sama 
osasto voittaa useampana vuonna peräkkäin? Säännöt mahdollistavat useamman peräkkäisen voiton. 
Palosuojelun edistämissäätiö haluaa olla mukana päättämässä missä palkinto luovutetaan vuonna 
2024. Todennäköisesti Palopäällystöpäivillä Jyväskylässä. 

 
 

5. Vuoden palokuntanuorisotyöntekijä 
Haku vuoden 2022 palokuntanuorisotyöntekijäksi päättyi sunnuntaina 19.3.2023. Hakuaikaan 
mennessä tuli yhteensä 18 esitystä. Harrastustyöryhmän esittelijä on valmistellut hakemukset 
Harrastustyöryhmän jäsenille arvioitavaksi. Hakemukset ovat liitteellä 3. 
Aikaisemmin on päätetty ohjata Turvallisuuden tukisäätiön stipendeistä 1000 € valittavalle 
henkilölle. Vuoden palokuntanuorisotyöntekijän nimittämissäännöt. 
 
Päätös: Käytiin keskustelua vuoden 2022 palokuntanuorisotyöntekijäksi valittavasta henkilöstä. 
Ehdotetuista henkilöistä niminä nousi esiin Samuel Siliin ja Irma Ilomäki. Näistä enemmän kannatusta 
sai Samuel Siliin. Esitetään vuoden 2022 palokuntanuorisotyöntekijäksi Samuel Siliiniä 
Palokuntatoimikunnalle. Esittelijä välittää tiedon Palokuntatoimikunnalle. 
 
 

6. Koulutustyöryhmä 
Haku Koulutustyöryhmään oli auki 23.3.2023 asti. Hakuaikaan mennessä saapui yhteensä 18 
hakemusta, joista varinaiseksi jäseneksi haki 13 henkilöä ja kokemusasiantuntijanuoreksi 5 
henkilöä. Harrastustyöryhmän esittelijä on valmistellut saapuneet hakemukset harrastustyöryhmän 
jäsenten tarkasteltavaksi liitteessä neljä. 
Koulutustyöryhmän tehtävänkuvaus 2023 
 
Päätös: Erkki Lehtonen ilmoitti jääväämänsä itsensä, koska hänen tyttärensä on hakemassa 
varsinaiseksi jäseneksi. Kirsi ehdotti Koulutustyöryhmän puheenjohtajuutta Juho-Jussi Heinäaholle. 
Juho-Jussi antoi suostumuksensa puheenjohtajuudelle. Harrastustyöryhmä tukee puheenjohtajaa 
parhaimpansa mukaan. SPEKin järjestöohjaaja Outi Kunnamo ja koulutuspalvelut ovat myös 
resursseina tarvittaessa. 
 
Anni Niva nosti Minttu Uiton ja Saara-Emilia Vesalan nimet esiin. Matti Lehtonen esitti myös Minttu 
Uittoa. Kirsi Peltonen esittää Marika Äijälää, Pietari Muurinen, Saara-Emilia Vesala, Leo Cederberg 
(nuori), Mona Viljanen (Nuori). Esittelijä oli kysynyt myös SPEKin järjestökoordinaattori Outi Kunnamon 
mielipiteen ja hän nosti esiin John Lindholmin ja Pietari Muurisen nimet esiin.  
Päätettiin esittää Palokuntatoimikunnalle varsinaisiksi jäseniksi Minttu Uittoa, Saara-Emilia Vesalaa, 
Marika Äijälä, Pietari Muurinen ja John Lindholm. Kokemusasiantuntijanuoriksi Leo Cederbergiä ja 
Mona Viljasta. Esittelijä vie tiedon palokuntatoimikunnalle.  
 
 

7. Harrastustoiminnan opintopäivät 
Kirsi Peltonen ja Matti Lehtonen lähestyivät eri viesteillä Harrastustyöryhmän esittelijää, jotka 
molemmat käsittelivät opintopäiviä. Molemmat viestit löytyvät liitteeltä viisi. 
 
Päätös: Kentältä tullut toivetta, jotta nuorisotyöohjaajat ja naistyöohjaajat voisivat kokoontua 
miettimään asioita eteenpäin. Naisilla on Porissa yhteinen tapaaminen jo järjestettynä. 
Palokuntanaisia voi käyttää monissa eri toiminnoissa, kuten leireillä, koska sieltä löytyy 
moniosaamista. Harrastustoiminnan opintopäiville on tarvetta ja se on lisätty yhdeksi toiminnoksi tälle 

https://www.palokuntaan.fi/resources/public/Tiedostot/Nuorisotoiminta/vuoden_palokuntanuorisotyontekijan_nimittamissaanto.pdf
https://www.palokuntaan.fi/resources/public/Tiedostot/Palokuntatoimikunta/Koulutusty%C3%B6ryhm%C3%A4/Koulutusty%C3%B6ryhm%C3%A4n%20teht%C3%A4v%C3%A4nkuvaus.pdf


vuodelle ja sille on varattu myös määrärahoja hieman. Omavastuuosuus määräytyy tapahtumapaikan, 
ohjelman keston ja sisällön mukaan. Aihealueet tulisivat naisilta esimerkiksi palokuntanaisten 
tapaamisesta Porista. Nuorten aiheet tulisivat nuorisotyötekijöiltä. Aktivoidaan kenttä tuottamaan 
tärkeimmät käsiteltävät aiheet niin nuorilta, naisilta kuin veteraaneilta. Esittelijä alkaa kartoittamaan 
sopivaa paikkaa syksylle (lokakuu). 
 
 

8. Muut esille tulevat asiat 
- Seuraavan kokouksen ajankohdan muuttamista voitaisiin harkita tiistailta 18.4. keskiviikkoon 19.4. 
Päätettiin pitää sovitusti kokous 18.4. 

- Presidents’ Forum - Palokuntaan Esittelijä pyysi jakamaan tietoa vielä President’s Forumista. 
- Veikon Maljasta: Erkki Lehtonen kertoi ajankohtaiset aiheet. Kilpailulautakunta on kokoontunut 
kahden viikon välein. Muutamiin rooleihin on vielä haut kesken, ja tarkennettuja pyyntöjä on lähtenyt 
liittoihin. Paikka ja ruokailut on varattuna. Laura lisäsi, että Kaspelista on löytynyt lisää henkilöitä eri 
rooleihin. Ratakäskyjä luodaan parhaillaan. Kisojen järjestelyt ovat ihan hyvällä mallilla muutoin. 

 
9. Kokouksen päättäminen 

 
Päätösehdotus: Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.04 

 

https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/presidents%E2%80%99-forum

